ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2021 126/п

г.Кирово-Чепецк

Об обработке персональных данных в Кирово-Чепецкой городской Думе

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных

данных», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 № 211 «Об

утверждении  перечня  мер,  направленных  на  обеспечение  выполнения  обязанностей,

предусмотренных  Федеральным  законом  «О  персональных  данных»  и  принятыми  в

соответствии  с  ним  нормативными  правовыми  актами,  операторами,  являющимися

государственными или муниципальными органами» глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Перечень должностей Кирово-Чепецкой городской Думы, замещение

которых  предусматривает  осуществление  обработки  персональных  данных  либо

осуществление доступа к персональным данным. Прилагается.

2.  Признать  утратившим  силу   пункт  3  постановления  главы  муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  26.03.2018  №  28/п  «Об

обработке персональных данных в Кирово-Чепецкой городской Думе».

3.  Признать  утратившим  силу  пункт  2  постановления  главы  муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  29.04.2019  №  42/п  «Об

обработке персональных данных в Кирово-Чепецкой городской Думе».

4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов

местного  самоуправления  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области  и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4gorod.ru).

consultantplus://offline/ref=2BB8DC78C7D9F724AEF275D819EDB530190C1B2B8228A4813900D6A22E136683C655FA482526DB84k3r9K
http://www.k4gorod.ru/
consultantplus://offline/ref=2BB8DC78C7D9F724AEF275D819EDB5301A08122B8529A4813900D6A22E136683C655FA482526D981k3r3K

5. Настоящее постановление вступает в силу 1 января 2022 года.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»  Кировской
области     Е.М. Савина

                                                                                                   Приложение
                                                                                                к постановлению главы

   муниципального образования
                                                                                                 «Город Кирово-Чепецк»

                                                                                         Кировской области
                                                                                              от 24.12.2021 № 126/п

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ, ЗАМЕЩЕНИЕ

КОТОРЫХ ПРЕДУСМАТРИВАЕТ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ОБРАБОТКИ
ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ ЛИБО ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ДОСТУПА

К ПЕРСОНАЛЬНЫМ ДАННЫМ

1.  Лица,  замещающие  муниципальные  должности  муниципального  образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на постоянной основе.

2.  Муниципальные  служащие  отдела  по  обеспечению  деятельности  Кирово-
Чепецкой городской Думы.

_________